
OBSAH
srpen 2021

„Preskočila jsem vlastní 

stm, ale v песет jsem  TAf A N A G R E G O R 
pořád stejná holka BRZO BO HATÁ  

z Opočna.“ topm odelka

„V roce 2006 jsem 
dokázal vybudovat 

železničního dopravce, 
v roce 2021 by to byb  B O H U M IL  AUGUSTA  

už nemožné.“ dopravce

80slyšet
84 vidět

slyšet

„Rovnátka potřebuje 
třetina lidí.“

KLÁRA ŠAFRÁNKOVÁ  
ortodontistka

MILUŠE
VOBORNÍKOVÁ „A/a počtu let nezáleží. Důležité
zpěvačka je, je s tli náš vztah funguje.“

„Není představení, před 
jehož začátkem bych se 

SAMU EL T O M A N  nenáviděl za rozhodnutí
herec hrát.“

BEN
zpěvák

Q 4  Slyšet

„Porovnávat svaly? 
Život přece musí být 
o něčem víc.“

88 vidět

„Móda je  otisk našeho 
estetického, hodnotového, 
společenského a vlastně 
i politického smýšlení.“



™I*MOT!o^£

vědět

ALENA DOLÁKOVÁ  
herečka a produkční

vidět

„Člověk si musí umět 
prosadit svou, stát si za

svými návrhy a umět V E R O N IK A  PAULENOVÁ
obhájit své záměry." návrhářka

měnit

„V  ro li mě zajímá vnitřní 
soulad nebo souboj 
s postavou.“

VÁCLAV KNOP  
herec

vědět

„Ž ivot je  tragikomédie. Ve 
škále pocitů je  smích těsně 
vedle pláče.“

zažít

„Věřím, že nejsem sama, 
kterou štve mizogynie 
v českých příbězích.“

54 měnit
„Za každým 
kamenem se 

skrývá poutavý 
a často dramatický 

příběh.“
JAN DOUCEK  
paleontolog

vidět

TOMAS A TAM ARA KLUSOVI

„S vděčností 
a pokorou už další 
dítě neplánujeme.“

„Práce kastelána M ILOŠ JIROUŠEK
romantikou neoplývá.“ kastelán

VOJTĚCH DYK 
zpěvák a herec


